
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Apkārtraksts visiem virsmežziņiem un

mežziņiem.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
?adu 22,- par Ls
72 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— i/2 gadu . . . .,—
'- , 2,— 3 mēn 5'—
Piesūtot pa pastu l ,, 170
un pie atkaipār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības Jgg& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m̂̂M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <ļ^^^^J^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Nē 2. Tālrunis 20032 nfl^OIISPšr

^ Rīgā, pilī -N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Vņļ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 11. janvārī
Nr. 402.

Ieceļu par Kara virstiesas locekļiem uz
nākošiem 6 mēnešiem: Vidzemes divizijas
komandiera palīgu ģenerāli Kļaviņu un
5. Cēsu kājnieku pulka komandieri pulk-
vedi Virsaiti, bet par locekli-substitūtu
Vidzemes artilērijas pulka komandieri
pulkvedi Dannebergu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā publicēto ..Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Daugavpils apriņķī, Līksnas pagastā
Daugavpils-Slobodas sādžā.

Augstāk minētā sādžā alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar T latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu ,
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī. N° 44.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apkārtraksts JVe 65
visiem virsmežziņiem un mežziņiem.

Mežu departaments paskaidro izpildī-
šanai, ka. ievērojot 1930. g. 30. decembra
likuma par valsts kreditiem un pabal-
stiem lauksaimniecības būvn. 2. p. notei-
kumu, — arī turpmāk, līdz 1935./36. s. g.
beigām (Lik. kr. 1930. g. 197 § 1.), — iz-
sniedzami būvkoki: a) laukstrādnieku
saimniecībām un b) visām pastāvošām
saimniecībām — strādnieku dzīvokļu cel-
šanai ar 1927. g. 13. jūnija likumu (Lik
kr Ko 113) un 1930. g 30. decembra
likumu (Lik. kr. 1930. g. 197) un saskaņa
ar instrukcijām pie šiem likumiem.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī. M> 37552.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Mežsaimniecības daļas vadītājs
K. Freimanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lo-

piem 1932. g. decembra mēnesi.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1 Rīgas apr. Skrīveru pag. Ls

Lejas-Beltenos Eduardam Avoti-

ņam par zirgu influencē nobeigušos
^zimu-ķevi '

2. Jēkabpils apr. Dignājas pag. Ls
jesperos Rudzītim Pēterim par
trakuma sērgas dēļ nogalināto un
iznīcināto govi L. B. sugas . . . 300,—

3. Rēzeknes apr. Sakstagalas pag.
Jaunzemuciemā Malvīnei Zviedriņš
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi 26,50

4. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Bargos Annai Kupča par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi. . 47,50

5. Rīgas apr. Zaubes pag. Vec-
Slīpēs Aleksandram Kaņepam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 46,—

6. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Griezēs Kristapam Freimantalam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,50

7. Valmieras apr. Pociema pag.
Aizēnos Paulīnei Lūkins par liel-
lopu ļaunā'karsoņa dēļ nogalināto
teli-jaunlopu 35,—

8. Valkas apr. Trapenes pag.
Liepukalnos Jānim Liepiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37,—

9. jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Krampenes saimniecībā Augustam
Ozolam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 36,—

10. Ludzas apr. Brigu pag.
Ņemeckij ciemā Ivanam Ivanovam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu .. .. 40,50

11. Cēsu apr. Kūduma pag. Ls
Kalniņos Jānim Segliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautiem bulli un govi . ... 91,—

12. Valkas apr. Jērcenu pag.
Baučos Aleksandram Apsītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi-jaunlopu 55,64

13. Madonas apr. Cesvaines
pag. Skuķmaliešos Jānim Žeibam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ? • 40,90

14. Madonas apr. Beļavas pag.
Brišķos Gustavam Āberam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
gOVI J1 ,£0

15. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Klūdziņās Kristam Bergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 54,—

16. Ventspils apr. Ances pag.
Miķeltorņa ciemā Bangos Fridam
Bišovam * par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . 37,—

17. Liepājas apr. Aisteres pag.
Kalneniekos Jēkabam Eņģelim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 43,50
'

18. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Depšu saimniecībā Kārlim Depšam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaulopu 30,50

19. Madonas apr. Vecgulbenes ls
pag. Pleikās Ernestam Gulbim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas vaislas bulli
„Viesturs-Dapnis" 344,65

20. Daugavpils apr. Ungurmui-
žas pag. Dzilnās Jūlijam Zālītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 58,75

21. Valkas apr. Bilskas pag.
Jaun-Rumpīšos Pēterim Priedītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 43,—

22. Ludzas apr. Rundēnu pag.
Kleščeva ciema viensētā Domnai
Burcevai par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . 48,—

23. Rīgas apr. Madlienas pag.
Stepīšos Alfrēdam Priede par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 52,50

24. Ilūkstes apr. Laucesas pag.
Starodvorišče sādžā Teklai Jodze-
vičs par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 48,—

25. Rīgas apr. Ķēču pag. Kalna-
Sūšu saimniecībā Kārlim Kondra-
tam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. R. sugas govi . 85,90

26. Jēkabpils apr. Neretas pag.
Jaun - Garkajaņos Jānim Osītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 19,50

27. Madonas apr. Virānes pag.
Akmentiņos Anžam Lādītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 30,—

28. Madonas apr. Bērzaunes
pag. Ziemeļos Pēterim Zvirgzdi-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 46,50

29. Talsu apr. Virbu pagasta
Strēlniekos Jēkabam Veldze par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nnl/cmtn rmv't A^\ C\A

30. Ilūkstes apr. Kurcuma pag.
Solomenkos Staņislavam Kazanam
par trakuma sērgā nobeigušos govi 60,—

31. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Puļķos Ģitam Puļķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 37,50

32. Valkas apr. Palsmanes pag.
Liel-Grošļos Jūlijam Apse par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 57,—

33. Valkas apr. Rauzas pag.
Jaun-Rencelēs Jūlijam Knosten-
bergam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas govi 103,50

34. Aizputes apr. Klosteres pag. Ls
Diņos Alfrēdam Dinne par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu ...... 26,—

Kopā 2420,63

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Pasts un telefons.
I. Iekārtotas publiskas telefonu sarunu

vietas pie sekošām pasta palīgnodaļām:
Brodu — Jēkabpils apriņķī, Jēkabpilī.
Daibes — Jelgavas apriņķa Ozolnieku

pagastā,
Kurcuma — Ilūkstes apriņķa Kurcuma

dzelzsceļa stacijā.
II. Slēgta:

Glāzumu pasta palīgnodaļa — Kuldīgas
apriņķa Rendas pagastā.

III. Pārvietoti un pārdēvēti:
Zila nu pasta palīgnodaļa pārvietota uz

Zilānu dzelzceļa staciju.
Borovkas pasta un telegrāfa kantoris

pārdēvēts par ,,Silene".
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 887.

27069. Ešerts Harijs. 37972/32.
27070. Ešerts Harijs. 36656'31.
27071. Kruška Aleksandrs. 36592/31.
27072. Martinkevic's Eduards. 39333/32.
27073. Martinkevičs Eduards. 35919/31.
27074. Rubels Klementijs. 10962/24.
27075. Vārna Juris. 39287/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 36.

928. Binoklis, firmas ,,Huet-Paris" , *fe 85667.
929. Revolveris, ,,Hamerls" sist., Na 2106.
930. Velosipēds, firmas ,,Omega-Ehrenpreiss',

JMs 35429.
931. Revolveris, ..Brovning" sist., JV?962255,

kal. 6,35.
932. Pulkstenis, kabat., vara krāsā, dubult-

kapselēm, >fe 475918, ,,The New Haven" firmas.
933. Velosipēds, firmas ,,Nauman ", >f° 115354,

melns, ar dzeltenām strīpiņām.
934. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" JM» 17358,

melns.
935. Velosipēds,*firmas ,,Brandeaux", melns,

X» 2692, feljas un dubļu aizsargi niķelēti.
936. Medību bise, divstobru, ar gaiļiem,

Xs 167921.
937. Velosipeds .firmas ,,Brennabor ", X?1366650

melns.
938. Velosipēds, firmas ,,Goereke ", melnā

krāsots, rāmja N° 876056.
939. Velosipēds, firmas ,,Lippert", melni krā-

sots, ar rāmja Ne 2395.
940. Revolveris, firmas ,,F. N.", Ma 6400,

kal. 6,35.
941. Velosipēds, firmas ,,Zibens ", ar fabr.

Ķ 4827.
942. Velosipēds, firmas ,.Lippert" JM» 1976.
943. Revolveris, ,,Mauzer" sist., kal. 6,35,

Ms 315055. .
944. Revolveris, ,.Hamerls" sist., kal. 7,65,

arX» 2930.
945. Motocikls, ,,Indian ", jsiš B. G. 4181,

2 cilindrīgs.
946. Velosipēds, firmas ,,J . Bukse", melnu

rāmi, > 2252.
947. Velosipēds, firmas ,,Omega ", .Nē 26383.
948. Velosipēds, firmas ,,Lat - Brennabor",

Jfe 1426458.
949. Velosipēds, firmas ,,Omega-Origina'",

X» 29024, melns.
950. Sviests, 6 muciņas, nozagts Ogres pien-

saimnieku s-bai, kopsvarā 308 kg, ar uzrakstu uz
muciņām: R. N. 393 T. Nē. Bruto 1. cot. — 50,8 kg
Uz muciņām tek. N° no 1399—1405, vērtībā par
Ls 780,—. Vainīgo jeb zagtā sviesta uzrādītājam
izsolīta atlīdzība Ls 100,—.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšn. v. Taube.
Darbvedis (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Lilijas Č e i r i s , dzim. Judras, meklē-
šanu, kura ievietota ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
52. numurā.

Liepājā, 1933. g. 9. janvārī. .Ys 767 32. g.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Tā kā līdz jaunprojektēto Sodu likumu pieņemšanai
un spēkā nākšanai var paiet vēl ilgāks laiks,

Valsts tipogrāfija ir izlaidusi

spēkā esošo Sodu likumu jaunu (VI) izdevumu.
Šis izdevums aptver attiecīgos likumus un noteikumus, kas
izsludināti līdz 1932. g. 15. novembrim, un tam pievienoti
kodificētā veidā: Akcīzes sodu noteikumi, Muitas nolikuma
soda noteikumi, Noteikumi par kara sodu pārvēršanu un visi
tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros paredzētas soda normas.
Izdevumam pielikts visu līdz 1932. g. 31. decembrim izsludināto

grozījumu teksts.

.... Ar piešūt.
Maksa: Bez piešūt. Pa pastu

brošēts Ls 4,— 4,40
iesiets šagrēnkalikona vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . . ,, 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. c9. 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pec
Sodu lik. 574. p. 1. d. Jāzepu Morgenbur-
geru, dzim. 1904. gada 19. maijā Jaunjelgavā,
Latv. pase ser. A. V. 022477 140637, izdota no
Rīgas prēf. 8. iec. 1928. g. 28. martā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, jāziņo bez mazākās kavēšanās man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī. Ne 28.

Miertiesnesis T. Vegners.

!

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
30. novembrī izklausījusi Ar-
nolda Ļūļas tirg. zēni firmas
tirdzn. un rūpn. s-ba ,.A. Ļūļa un
biedri" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,gai-
dības Vēstnesī" 165. num. no
1924. g. 25. jūlija un nolēma:
atzīt Arnolda Anša d. Ļūļe ar
komanditsabiedrību A. Ļūļe un
biedri maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 5 26526x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 12. janvārī, Sula-

mites un Asafa Mesereru atvadīšanās balleta
vakars. Programmā Pas de deux no balleta
„Veltīga uzmanība", Futbolists, Fanātiķis u. c.
Diriģents O. Kāris. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 13. janvārī,
Amandas Liberts-Rebanes un Eižena V i t-
tinga viesizrāde ,,Karmen". Liberts-Re-
bane — Karmen, E. Vittings — Don-Chozē,
N. Ūland-Šulcs — Mikaela, A. Verners — Eska-
miljo. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
14. janvārī, ,,Tanheizers ". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. _ Svētdien, 15. janvārī, pulksten 1.30
dienā 3 baileti: „Karnevals", „Erots" un

Sapnojums". Diriģents O. Karls. Katrs
oieaudžis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 berm uz
i biļeti Pulksten 7.30 vakarā ,.Havajas

puķe" Pirmo reizi pēc slimības skaistajā Rakās
partijā uzstājas Mirdza Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Jūras dzi-
ļumu noslēpumus un pasakainās S tā-
la gmi tu alas izrādīs pirmo reizi Nacionālajā

operā sestdien, 14. janvārī, pulksten 5.30 dienā,
svētdien, 15. janvārī, pulksten 11 rītā un
5 30 dienā un pirmdien, 16. janvārī, pulk-
sten 5.30 dienā. Pirmā filma rāda jūras dziļumu
dzīvniekus, atverot skatītājiem līdz šim nepa-
zītas dzīves ritmu jūras dzelmē. Otrā filma mus
ieved pazemes alās, kas atgādina vārda pilnā
zinā pasaciņu no tūkstots un vienas nakts. Ār-
kārtējām grūtībām ekspedīcijai izdevies iekļūt
šajā pasaku valstībā un redzēt dabu kā māksli-
nieces darbu. Tagad ekspedīcijas gaitas uzņem-
tas filmā un nodotas atklātībā. Si ir vienīga
filma, kas rāda pazemes alas. Piedevām iet

komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 ls. Kases atvērtas stundu pirms sākuma.
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Annas Bri-
gaderes lielā teiku drāma ,,Karaliene
Jana". — Piektdien, 13. janvārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē M. Metsanurka -,,Uz zaļa
zara". _ Sestdien, 14. janvārī, pulksten 7.30
vakarā J. Grīna komēdija ,,Kaļostro Jel-
gavā" J. Lejiņa režijā, V. Valdmaņa dekora-
tīvā inscenējumā. Abonentiem pēdējā izrāde
(par bnvu).

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada, 12. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars J

'78-5192
1 Anglijas mārciņa

20 20 2040100 Francijas franku 20,20—^0 ,4u
100 Beļģijas beigu ni'J" inorn
100 Šveices franku 99,6o-100 70

100 Itālijas liru ^'^00 00100 Zviedrijas kronu Šn'rSiSVin
100 Norvēģijas kronu .... «9,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—93,00
100 Austrijas šiliņu --™'*
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,00
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku ...... . 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—ļ'
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75

100 Polijas zlotu 57'9i?'„X
100 Lie āvas litu 51,4o—52, (UO
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi

par atejas vietu, samazgu bedru un
mēslu tvertņu pārbūvi Valkā,

izdoti uz noteikumu par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi
apdzīvotās vietās 15. p. pamata, pieņemti
Valkas pilsētas domes 1932. g. 5. decembra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1932. g. 30. decembra

rakstu K° 79977.

1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un

biezi apdzīvotās vietās („Vald. Vēstn."
1927. g. 133. num.), pārbūvējamas līdz
1935. g. 1. janvārim.

2. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

3. §. Vainīgos šo noteikumu neizpil-
dīšanā sauks pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas dienas „VaId. Vēstn.".

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.

Sekretārs E. Pavlovičs.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mārtiņa Lkšes pilnv.
zv. adv. pal. Jāzepa Rapoporta
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut. kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. martā publicēto
1929. g. 6. augustā Rīgā mir.
Annas Jēkaba m. Briedis, dzim.
Šeninš, 1929. g. 4. iūn. ar
Ka 30/6014 pie Rīgas notāra
K. Zumberga publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Annas Jēkaba m.
Briedis, dzim. Šeniņš, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kāmantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.

ļ L. Ka 560/32. g. 26523x
I Priekšsēd. b. v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
Ka 2258 26541 x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.21. de-
cembrī izklausīja Kārļa un Līzes
Družiņu hipotekāro parādu dzē-
šanas ' lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1.500 rbļ. 1912. g. 2. novembrī
apstiprinātu ar Ka 70 uz ne-
kustamo īpašumu Slokā, pilsētas
dzimtsrentes zemes gabalu Ne 292
ar zemes grām. reģ. Ka 233 par
labu Aleksandram Eižena d.
Palmbacham, kurš viņu cedējis
blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 4765 26540x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

i
1

1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ļ
atklātā tiesas sēdē,. .1932. g.
21. decembrī izklausīja Bērzones
labdarības biedrības atzīmes dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
prasības piedzīšanas atzīmi, ie-
vestu Cēsu-Valkas zemes grā-
matās uz nekustamu mantu Ma-
donas apr. Bērzaunes pilsmui-
žas Boķu Ka 115 māju ar zemes
grām. 'reģ. Ne 403, par labu
grafam Sergijam Dimitrija d.
Šeremetjevam 150,96 rbļ. ap-
mērā pēc tiesu izpild. Springa
1915. e. 9. aprīļa raksta Ka 1457;
2) pieņemt tiesas glabāšanā tiesas
depozītā pret Latvijas bankas
1932. g. 10. okt.' kvīti N m/65233
iemaksātos Ls 3,—'; 3) uzaicināt
kreditoru caur publikāciju Civīl-
proc. lik. 1679. p. paredzētā kār-
tībā naudas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 5446 26542x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
21. decembrī izklausījusi Alvines
Meijer t. z. f. ,,Hugo-Herman
Meijer" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ^Valdī-
bas Vēstnesī" Ka 108 no 1929. g.
16. maija — nolēma: atzīt Alvi-
nes Meijers maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu un viņas
konkursu par slēgtu. .

Rīgā, 1932. g..31. decembrī.
L. Ka 111 26737z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī izklausīja Kopella
Luloffa un Mnašes Nagļi, tirg.
zem firmas koku eksports
..Battens" Kopel N. Luloff un
Ko maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstnesī" 223. num. no
1931. g. 5. oktobra un nolēma:
atzīt Koppela Luloffa un Mnašes
Nagļi, tirg. zem firmas koku
eksports ,,Battens" Kopel N. Lu-
loff un Ko maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņu konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 105 26527x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. ? g.
21. decembrī izklausījusi Teodora
Teodora d. Baranova aizgādnie-
cības iecelšanas lietu un nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esoša
Teodora Baranova atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
zinot Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 5864 26530x
Priekšsēd. b.v.A.Blū mentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Bērziņa
pilnv., zv. adv. J. Ķuzis lū-
gumu un savu 1932. g. 21. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Bērziņš parādu
pēc obligācijas par 2200 rbļ., ap-
stiprinātas 1887. g. 11. novembrī
ar Ka 1707 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr., Kokneses mui-
žas zemnieku zemes ,,Kalna-
Urgu" mājām ar zemes grām.
reģ. Ne 3619, izd. no Jāņa Au-
ziņa par labu Maksim Levenšter-
nam kā pirkuma summas atli-
kuma nodrošinājums, kura ap-
grūtina arī no šīm mājām at-
dalītās ,.Bērziņu" mājas, ar ze-
mes grām. reģ. Ka 6683, — ir
iemaksājis tiesas depozitāLs44,10

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs pat
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zeme;
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 30. decembri.
Ka 5883 26539x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. jūlijā Rīgā mir. An-
dreja Murevska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 5285/32. g. 26531x
Priekšsēd. b. v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Margaretes
Franča m. Juchters pilnv., zv.
adv. M. Šperlinga lūgumu un
savu 1932. g. 21. decembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Margarete Franča m. Juchters,
dzim. Heince, rarādu pēc obli-
gācijām: 1) par 3000 rbļ., apstipr.
1905. g. 7. febr. ar Ne 143 uz
nekustamo īpašumu Rīgā VI hip
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 101,
izd. no Arvida Frīdricha d
Juchtera par labu Andrejair
Ivana d. Ousevam, kas viņu ii
cedējis blanko un 2) par 3000 rbļ.
apstipr. 1905. g. 30. sept. ai
Ka 1043 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 34, izd. no tā paša Juch-
tera tam pašam Gusevam par
labu, kas viņu ir cedējis blanko —
ir samaksājis Andrejam Gusevam,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniecei dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas

i zudumā.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā

. aprādītām obligācijām, pieteikties
. tiesā viena mēneša laikā, skaitot

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Bļod-
nieka pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 21. de-"
cembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Bļodnieks parādu
pēc obligācijas par 1908 rbļ.,
apstiprin. 1896. g. 4. decembrī,
ar Ka 504, uz nekustamo īpašumu
Rīgas patrimoniālapgabala Piņķu
muižas zemnieku zemes ,,Vec-
Bļodnieku" mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 101, izd. no Jura ;
Bļodnieka par labu Rīgas pilsētai
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums ir samaksājis
Rīgas pilsētas valdei, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatas,
tādēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
.,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
Ka 5839 26537x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

-

'
i
i
i
,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Men-
deļa Luloffa pilnv., zv. adv.
). Eljaševa lūgumu un savu
1932. g. 21. decembra lēmumu
paziņo, ka Mendelam Luloffam
gājusi zudumā obligācija par
120.000 rbļ., apstiprināta 1920. g.
20. augustā ar Ka 52 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Bulduru muižas muižu zemes
dzimtsrentes zemes gab. Ne 93 6,
tagad pēc agrārās reformas
Ka 1035 F, ar zemes grām. reģ.
Ka 121, izd. no Oskara Hartviga
par labu Bentam Holten-Bech-
tolsheims, kura atzīta no zemes
grāmatām 1932. g. 19 janvāri
uz agrārās reformas likuma pa-
mata, pie minētā zemes gabala
pārrakstīšanas uz valsts vārdu.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos lē-
muma norakstu obligācijas dupli-
kāta saņemšanai, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
Ka 5822 26543x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Friča Mežita
pilnv. Augusta Zālīša lūgumu un
savu 1932. g. 21. decembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Fricis Mežits parādu pēc obligā-
cijas par 8000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 16. maijā ar Ka 254 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Jaunjērcēnu muižas zemes gabalu
Ka 2-b un Ne 44-b mājām ar
zemes grām. reģ. Ne 1817, izd.
no Friča Mežiša par labu Jānim
Eglītim — ir samaksājis Baltijas
Lauksaimnieku biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
g amatā.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
Ne 5480 26538x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rēzeknes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
apl. Ne 9411, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1926. g. ar

I Moisejs Mahoņina vārdu. 25272x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. decembri izklausīja Ernesta
Dēringa obligāciju,mortifikācijas
lietu, nolēma: 1) atzīt par iz-
nīcinātu 2 obligācijas par 13.000
un 10.000 rbļ., apstiorinātas
1911. g. 31. okt. un 1914. g.
31. janv. ar Ka 3838 un 296
uz nekustamo īpašumu Rīgas
V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ka 131 pārlabu: pirmā —
Iljam Ananija d. Kudrjavče-
vam un otrā — Andrejam Pē-
tera d. Lejiņam, kas minētās
obligācijas cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 3955 26544x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
3. augustā izklausījusi Dobas
Tankel t. z. f. ,,D. Tankel"
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" Ne 123 no 1931. gada
6. jūnija — nolēma: atzīt Dobas
Tankels maksātnespēju par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
L. Ne 531 26736z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Roberta Melbergalūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1932. gada
21. decembri publicēto 1932. g.
10. aprīlī Vecgulbenes pagastā
mirušā Fridricha-Voldemāra Reča
dēla Melberga, 1932. g. 7. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Fridricha-
Voldemāra Reča d. Melberga
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. decembri.
L. Ne 5694/32. g. 26741 z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alvīnes Virks lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret'
šaī tiesā 1932. g. 30. novembrī
publicēto 1932. g. 7. aprīlī Rīgā,
mirušā Bruno Aleksandra dēla
Virka un viņa sievas Alvīnes
Virks, dzim. Zommers, 1928. g.
28. jūnijā notariālā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Bruno Aleksandra d.
Virka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu,' kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. decembri.
L. Ka 5683/32. g. 26742
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zāciiām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 23. decembra
lēmumureģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Latvijas apbūviešu centrāl-
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārv. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 23. decembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Latvijas ģimeņu dārziņu
veicināšanas biedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 26546x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 13. decembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Rīgas žīdu amatniecības
skolas absolventu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 26547x

Nod. pārz. v. (paraksts).
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 19. decembra no-
lēmumu Ventspils pilsētas banka,
kuras valde atrodas Ventspilī,
Tirgus ielā Ka 6, atzīta par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, un uzaicina iestādes un
amata personas: 1) ievest aiz-
lieguma uz Ventspils pilsētas
bankas nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņas kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amata per-
sonu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kuras pienākas pa-
rādniecei saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci, kā ari par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas no viņām, kaut arī mak-
sājumu termiņi kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu iestā-
jušies; 2) par maksātnespējīgās
parādnieces mantību, kas at-
rastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ' ķīla u. t. t.) pa-
mata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieces uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
skaitot

z

.

: tiesai divu menesu laika,

- no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932, g. 30. decembri.
E 26255r Ka 54408 K.L.K°69/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.



Jslgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1C67 2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
10. aprīlī mirušās Dārtas Zemin-
skis, dzini. Budauckis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 2208/32. 26328b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenherus;

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
18. jūnijā mirušā Aleksandra
Žuka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

' Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 182/32. 26329b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā K> 2, foto darbn. Elvīras
Zvaigzne prasībā pārdos Mārtiņa
Lapiņa kustamo mantu, sastāvošu
no foto objektīviem un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 27096b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns paziņo, ka 1932. gada
23. decembrī ,,Valdības Vēstn."
Ka 291 izsludinātā Frīdncha-
Kārļa Bērziņa nekustamāsmantas
Jelgavas pilsētas zemes gabala
Rīgas šosejā Ka 3, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 15174 pārdošana
publiskā izsolē uz š. g. 29. martu
atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 10. janvārī.
Ka 2365 27039z

soda naudu piedzīšanai no mirušās
Darijas Silvestra m. Dudarevas,
pēc pirmā vīra Ivanenko un
mir, Veras Trofima m. Ivanenko
mantojuma masām, bijušiem līdz-
īpašniekiem un mantniekiem
Dmitrija un Annas Trofima b.
Ivanenkiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1932. g. 7. aprīļa ar
Ka 2825/z, 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Annai' un Dmitrijam
Trofima b. b. Ivanenkiem nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Briģu pag-., ar zemes grām.
reģ. Ka 9762 (LXXIX sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Rutku
sādžas viensētas Ne 7. nlatībā

15,111 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 1100,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kas no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās,
mantas iegūšanai;

5) ' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 10. janv. 27041

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
24.maijā mirušās Lūcijas-(Luīzes)
Katrines Dāvā m. Zemjāns, dzim.
Āķis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ne 626/32. 26330b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
193.2. g. 22. oktobrī mirušā
Ata Lauvas 1932. g. 20. oktobri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
L. Ka 2377/32. 26332b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1932. g.
15. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Ievai Vaskis un Mārci
Drikans piedegošā nekustamā īpa-
šuma Susejmuižas ,,Ansku! Ne 43"
mājām ar zemes grāmatu Ka 1896
korrob. akti: obligāciju izd.
1909. g. 3. martā uz Saukas

lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korrob. 1909. g. 4. martā ar
Ka 350, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ka 119/32. 26333b

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1932. g.
15. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Pēterim Erdmanim
piederošā nekustamā īpašuma
Sarkanmuižas ,,Diž-Znotiņu" mā-
jām ar zemes grām. Ka 1081/2975
korroborēts akts — obligācija,
izdota 1908. g. 14. jūlijā uz
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroboiēta
1908. g. 25. augustā ar Ne 874
par parāda atlikumu 500 c. rbļ.
apmērā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ka 949/32. 26335t

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. u. 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. novembrī mirušā Andreja
Šaltjāra (Andrev Schalljar) at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī
L. Ne 2282/ 32. 26331b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pāiībai, ka laulātie Pēteris Ķirpis
un Minna Ķirpis, dzim. G'rabe,
1932. g. 8. decembri noslēguši
savsta-pēju līgumu pa-. šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Pļaviņu notāra E. Osten-
Sakena ar * reģ. Ka 689, ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembri.
L. Ka 978/32. 26334b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1932. g.
22. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāda akts, korrob. 1910. g.
17. oktobri ar Ka 2389 uz Dig-
nājas pag. ,,Slīder Ka 59" mājām
ar zemes grām. Ne 2500, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Jēkaba
Slīdera mantojuma masai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembri.
L. Ne 174/32. 26336b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Šneiders
lūgumu, 1932. g. 21. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznicinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Marijai
Šneiders piederošo nekustamo
mantu Saldū, krep. Ka 4, un
nostiprināta 1912. g. 25. oktobri
ar Jāņa Mauriņa vārdu 1000 rbļ.
lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanuno zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 370/32. 26338b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Rozas Vulfa m.
Šulmanis lūgumu, 1932. g. 21. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Rozai
Vulfa m. Šulmanis piederošo
nekustamo mantu Liepājā, krep.
Ka 337, un nostiprināta 1910. g.
4. decembrī, žurn. Ne 1387

ar Rafaila-Šlauma Joseļa dēla
ļudeloviča vārdu pirmvertiba
15.000 rbļ., tagad atlikuma
6.000 rbļ. un pārgājušu Emiļa
Hermana d. Šapkeviča īpašuma;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) nemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 591/32. 26339b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Izaks Jākob-
sons un Zisele Jākobsons, dzim.
Boroks-Baroks, noslēguši 1932^ g.
7. decembrī ar reģ. Ka 2681
pie Liepājas notāra Fr. Josvicha
laulības līgumu. .

Liepājā, 1932. g. 31. decembri
Ne 889/32. 26343b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1932. g.
22. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 c. rbļ.
parāda akts, korrob. 1911. g.
31. oktobrī ar Ne 447 uz Ventspils
immobilu III kvartālā, mājām ar
zemes grām. Ka 206, atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Annai
Ezerkalns dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembri.
L. Ne 834./S2. 26337b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397.
un sek. pantiem, uz Indriķa
Strazdiņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Gitu Strazdiņš, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Gitu Strazdiņš, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 31. decembrī.
L. Ka 320-1/32. 26340b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1932. g. 29. nov.
aizmuguriski nospriests: starp
Eliasu Alpcrtenu un Paulu Alper-
ten, dzim. Pargament, 1920. g.
1. jūlijā, Lietuvā, Virbaļos no-
slēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1932* g. 31. decembrī.
Akts Ne 204-L/32. 26341b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa .uz Lik. par laulību 77. p.
pamata, dara zināmu, ka tiesa
1932. g. 20. oktobrī Beiias Meera
Icika m. Zubovičs, dzim. Malers
prasības lietā pret Dānieļi Ben-
ceļa d. Zuboviču par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1905. gada 27. decembrī pie
Novoaleksandrovskas rabina pa-
līga starp prasītāju Beilu-Rivku
(arī Beila) Meera m. Zubovičs,
dzim. Maljars (arī Malers) un
atbildētāju Danieiu Bencjana d.
Zuboviču noslēgto laulību atzīt
par šķirtu, atstājot pie mātes
viņu 'bērnus — dēlu Leizeru
13* gadu vecu; par spriedumu
publicēt Valdības Vēstnesī.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik
833. un 859. p. (lik. 727. un 748.p.;
paredzētā laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas, neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību
tad spriedums stāsies likumīgi
spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. dec.
26258r L,Nš293p/3

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ;
Sekretāra v. K. Kangurs

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. gada 29. dec. lēmu,.,u
Benjamiņš Akodiss ir atzīts par
maksātnespējīgu parādn. tirdz-
niecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jāuz-
liek aizliegumi uz parādnieka ne-
kustamu īpašumu un arests uz
kustamu mantu, ja tādi viņu
ricībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm, res' p. amata personām.

Privātpeisonas paziņo apga-
baltiesai: 1) kādas prasības ir
pret maksātnespējīgo parādnieku
un kādas naudas summas pa-
rādniekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī, kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis, 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka īpašumu,
pie viņa ieķīlātu vai nodotu glabā-
šanā un otrādi — par īpašumiem,
ieķīlātiem pie maksātnespējīgā
parādnieka vai nodotiem viņa
glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu la'ikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 30. dec.
26262r L. Ne 2327a;32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekietārs Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1932. g. 15. dec.
aizmuguriski nospiiests: atzīt
starp Vasiliju Skiženoks un Annu
Skiženoks, dzim. Šiliņ, 1906. g.
22. maijā Liepājā,' Liepājas
sv. Trijādības gr.-katoļu baznīcā
noslēgto laulību par šķirtu.

Liepājā, 1932. g. 31. decembrī.
Akts Ne 59-L/32. 26342b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jēkabs-Žanis
Mārtiņa d. Puķe un Tatjana
Jevlampija m. Puķe, dzim. Ko-
losovs, un pēdējās vecāki Jev-
lampijs Lavrentija d. Kolosovs
un Jevdokija Jāņa (Ivana) m.
Kolosovs, dzim.Lisova, noslēguši
1932. g. 10. dec. ar reģ. Ka 9764
pie Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 31. decembrī.
Ne 893/32. 26344b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn. ļ
1932. g. 8. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1644 lija I
Rubinsteins par tīrības neievē-
rošanu savā konfekšu darbnīcā
Ģertrūdes ielā Mā 19 21, kas kon-
statēts 1932. g. 9. septembrī, pēc
Sodu lik. 138. un 209. p. sodīts
ar Ls 15,— naudas soda vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī.
Lieta Ka 1644 27032z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g." 19. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Mārupes
ielā Ka 8, pārdos Mārtiņa Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem, novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27099

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo ka 1933. g. 19. jan-
vārī, pīkst. 10 dienā, Rīga, Go-
goļa ielā Ka 5 pārdos Kāiļa
Cieliva kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm un novērtētu
par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. janv. 27087

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Jaunā
Sīkumtirgū, veikalā Ne 70, un
pulksten 12 dienā, Rīgā, Sadov-
ņikova ielā Ne. 17 23 pārdos
Ābrama Meeroviča kustamu
mantu, sastāvošu no tirgus būdas,
vīriešu uzvalkiem, mēbelēm un
cita un novērtētu par Ls 959,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā, 1933. g. 5. janv. 27094b

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ne 36/38, pārdos I un II izsolē
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no auto virsbūves un
šoferu mājas un dzelzsdreijbeņķa,
novērtētu par Ls 1250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27098

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 29. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1735. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 14. jūnijā mir.
Andreja Mača d. Briedis ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., Ilganču mājās un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 30. decembrī.
Ne 346/B 26424x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 29. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1735. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 12. decembrī mirušās
Anastasijas Oduma m. Trokšs
dzim. Molniks, ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 30. decembrī.
Ka 361-B. 26423o

Miertiesnesis Bišentrops.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1932. g.
30. decembra lēmumu, uzaicina
visus 1916. g. 2. decembrī Ēveles
pag. mir. Eduarda Indriķa d.
Vītola mantniekus, parāda de-
vējus un ņēmējus, kā ari visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības uz atstāto mir. Eduarda
Vītola mantību, pieteikt šīs savas
tiesības augšā minētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1932. g. 30. decembri.
26585 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā. Bruņinieku ielā Ka 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ka 44, dz. 3,
pārdos Leiba Kilova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 27093b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Sarkanā spīķerī Ka 8 Osipa
Girsa prasībā pārdos Eliasa
Haimoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja un
elektromotora un novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 27095b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. un 1282. p.
un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Lsl333,22 un sodanaudu un
termiņa maksājumiem, 1933. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloiza, Ignata un
Konstantīna Kaspara d. d. Ran-
canu un Jezupatas Dadula m.
Miglinieks nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā, Miglinieku sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ne 11 — 7,286 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5538;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—:

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150—;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27043

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Ka 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 949,— ar

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja^
Kuldīgā, Bērzu ielā >& 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1.septembrī,pulkst.rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Vecrumba ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas . apr., Kuldīgas pag.,
sastāv no Zelge Ka 64 mājām ar
zemes platību 49,30 des. no
kuriem uz apmaiņas līguma
atdalīts 7,30 ha, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 3401.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7000,— un to
pārdod Kuldīgas latviešu krāj-
eutuevu sduicuiiuas ļjiaaiuaa

ap-

mierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo

nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summa, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

Kuldīgā, 1932. g. 10. janvārī.
Ka 30. 27040

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ka 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zilupes krāj-aizdevu sabied-
rības prasības atlikuma Ls 80,80
ar % piedzīšanai, pēc vekseļa ar
Zilupes iecirkņa miertiesnešal930.
gada 28. janvāra sprieduma Civili.
Ka 184 uzrakstu, 1933. g. 22. jūlijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jēkaba Paula dēla
Levinoka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Brigu pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ka 9790 (79. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Rutku sādžas
viensētas Ne 37, platībā 15,221 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanās vai
nriekšrorīpo nrasīhu summām.

kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kaš vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalēs zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 10. janv. 27042

Clfu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
19. janvārī, pīkst. 10, Oskara ielā
Ka la, pārdos vairāksolīšanā
,,R . Voļskis" kastu fabr. kustamo
mantu, sastāvošu no koku ap-
strādāšanas mašīnām, novērtētu
kopsummā par Ls 221,14 slimo
kases iemaksu parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas centr. kop.
slimo kases 1932. g. 26. novembra
rakstu Ne 236.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,



Paziņojums.
1933. g. 10. janvārī finanču

ministrs apstiprinājis Gumijas
rūpniecības akciju sabiedrības
Baltie India Rubber Companv
,,Quadrat" statūtu i; 8 grozījumu,
papildinot minēto paragrāfu ai
IV piezīmi, saskaņā ar kc
sabiedrības pamatkapitāls no
Ls 7.000.000,— samazināts uz
Ls 2.500.000,—.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministrs apstiprinājis šā-
dus noteikumus:

1 Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu par Ls 4.500.000,
nosakot to uz Ls 2.500.000,—,
līdzšinējo Ls 7.000.000,— vietā.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no ap-
grozības 9000 akcijas a Ls 500,—,
kopsummā par Ls 4.500.000,—.

3. Akciju kapitāla samazinātā
summa Ls 4.500.000,— izlieto-
jama sabiedrības zaudējumu seg-

nai

ša.

4. Katram akciju īpašniekam
no katrām 14 akcijām 9 akcijas
jānodod sabiedrības valdei 3 mē-
nešu laikā no šo noteikumu ap-
stiprināšanas dienas, pie kam
sabiedrības valde minētās akcijas
nodod valstspapīru spiestuvei iz-
nīcināšanai.

5. Ja kāds no akciju īpašnie-
kiem augšā minētā termiņā ne-
nodod akcijas sabiedrības valdei,
tad tai nenodotās akcijas jāizslu-
dina par iznīcinātām, saskaņā ar
sabiedrības statūtu § 66.

6. Ne vēlāk kā 6 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas - dienas, sabied-
rības valdei jāuzrāda finanču
ministrijai valstspapīru spiestuves
apliecība par iepriekšējos pantos
minēto akciju iznīcināšanu. Pre-
tējā gadījumā sabiedrības akciju
kapitāla samazināšana uzskatāma
par nenotikušu un sabiedrības
§ 8. IV piezīme par atceltu.

7. Iznīcināšanai nozīmētās ak-
cijas nododamas sabiedrības val-
dei, Rīgā, I. Maskavas ielā 228,
darba laikā, no pīkst. 9—17.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

27086z P. Kalnoziols.
Revidents A. Martinsons.

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latv. iekšz. pasi
ser. KV Ka 010761, izd. no
Sēlpils pagasta valdes 1928. g.
11. janvārī ar Alberta Upīša
vārdu un 2) karakl. apl. Ka 2182,
izd. no Bauskas kājn. pulka kom.
1924. g. 4. jūlijā ar Alberta
Upīša vārdu. 25454x

Valmieras apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc 1932. g. 5. dec. ,,Vald.
Vēstn." 275. num. iespiesto slu-
dinājumu par nozaudēto pasi
ser. ON Ka 000061, izd. 1927. g.
31. augustā no Cēsu apr. pol.
1. iec. pr-ka un karakl. apl.
Ka 21843, izd. 1925. g. 29. sept.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Jēkaba Baltgailis vārdu.

Latuijos mazsaīmnīecibu
ueīcināšanas biedrības

Vietalvas nodaļa dara zināmu, ka
ārkārtēja pilna biedru sapulce
1931. g. 18. oktobrī

nolēma nodaļu likvidēt.
Visas prasības, kas būtu kādam

pret minēto biedrības nodaļu,
iesniedzamas likvidācijas valdei
līdz 1933. g. 1. augustam uz
adresi: Latvijas Mazsaimniecību
Veicināšanas biedrības Vietalvas
nodaļas likvidācijas valdei, Vie-
talvā. Vēlāki iebildumi netiks
ievēroti. 27006z

Likvidācijas valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinēis paziņo, ka 1933. gada
18. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Cēsu ielā Ne 17, dz. 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Nikolaja Ratfeldera
kustamo mantu., novērtētu par
Ls 232,80 un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 27069z

Rīgā, 1933. g. 10. janvāri.
n? _.XĪn1^>'irnr- nrāio imrlflla

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 21-a, dz. 6.
pārdos vairāksolīšanā Zalmana
Jachnins kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 12.541,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. dec. 27088b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 000084D, izdotu
1929. g. 20. novembrī Rīgā no
iekšlietu ministrijas ar Jēzupa
Paberzis vārdu. 27067z

KlKila piCICIVluia» aitja nw««ļ»

izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ne 6946, izdotu no
Rīgas prefektūras 1929. gada
14. oktobri Kārlim Hauptam un
Ferdinandam Kunstam, par iz-
devniecības ..Herold" pieteikšanu
Rīgā, Miesnieku ielā 4. 27079z

j Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
i priekšnieks paziņo, ka š. g.
I 19. janvārī, pīkst. 10 no rīta,

Parka ielā Ne 4, dz. 21. pārdos
atklātā vairāksolīšanā Teodora
Dobržinska kustamo mantu, sa-
stāvošu no trauku bufetes un
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 410,—, A. un A. Nesterovs
u. c. prasības apmierināšanai.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 27, pārdos
vairāksolīšanā Bertholda Ham-
mers kustamo mantu, novērtētu
par Ls 227,40 un sastāvošu no
mahagoni koka bufetes, viņa
1930. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 27082z

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933 g.
20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ka 25, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Broitmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 875,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 27090b

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933, gada
18. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī 31, pārdos vairāk-
solīšanā Mozusa Jakobsons kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 457,38 un sastāvošu no četriem
standartiem dēļu, viņa 1930. gada
% peļņas nod. I un II trešd. no-
dokļu parāda segšanai. 27084z

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, KarVmes ielā Ne 13, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Rudina kustamo mantu, novērt,
par Ls 995,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27097b

Rīgā, 1933. e. 7. janvārī.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
19. janvārī, pīkst. 10, Oskara ielā
Ka la, pārdos vairāksolīšanā A/S.
,,Troika" kustamo mantu, sastā-
vošu no koku apstrādāšanas ma-
šīnām, novērtētu kopsummā par
Ls 1824,40 slimo kases iemaksu
parāda segšanai, saskaņā ar Rīgas
centr. kop. sl. kases i932. gada
8. un 29. novembra rakstu
Ka 144. 27074z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iespiests Valst

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. janvārī, pulksten 13, Rīgā,
Ganību dambī Ka 31, pārdos
vairāksolīšanā Elfrides Žute kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 2863,— un sastāvošu no
koka materiāliem, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. _27083z
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ka 70, dz. 6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
mir. Aleksandra Jablonska kust.
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 10. janv. 27089b

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 19.jan-
vāri, pīkst. 10 no. rīta, Merķeļa
ielā Ne 2, dz. 8, pārdos otrā at-
klātā vairāksolīšanā Beilas Teitel-
baums kustamo mantu, sastāvošu
no zāles garnitūras un c, novēr-
tētu par Ls 953,83, Visp. apdroš.
sab. nel. gad. prasības apmieri-
nāšanai. 27070z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Lidijas Pa-
bērzs vārdu, izdotu no Liepājas
valdes darba apgādes 1932. gada
29. jūnijā ar Ka 16067/Ķ 63470.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Jāņa Dobelis
vārdu, izdotu no Liepājas pilsētas
valdes darba apgādes ār Ke 13564/
K 51552. 27055z

Bejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 695/12746, izd. no Litenes
pag. valdes 1930. g. 17. ckt. ar
Julija-Jāņa Sieka vārdu, kas
pirkšanas ceļā pārgājusi Jāņa
Pļaviņa īpašumā. 25877o

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
KV Ne 011927, kārt. Ka 727,
izd. no Biržu pag. valdes 1928. g.
2. aprīlī ar Aleksandra Feldmana
vārdu. 25363x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
NK Ne 011846, izd. no Vilēnu
pagasta valdes 1928. g. 31. martā
ar Valerjana Ķupčs vārdu.

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi Ka 2037, ser. JZ Ne 015037,
izd. no Kalupes pagasta valdes
1932. g. 30. jūlijā ar Ontons
Mvglāns vārdu. 25452x

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi Ne 3937, izd. no Kalupes
pagasta valdes 1922. g. 3. okt.
ar Zuzanas Mizovskis v. 25453x

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi MP Ka 020958,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 30. jūlijā, Ne 5758,
ar Jāņa Jāņa d, Stroda vārdu .

Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi vecā parauga, Ke 585,
izd. no Meiranu pag. valdes
1920. g. 17. aprīlī ar Ermans
Jura d. Rutkis vārdu. 24548x

Tadaiķu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. LT Ne 017806, reģ.
Ka 106, izd. no Purmsātu pag.
valdes 1927. g. 14. oktobrī ar
Ernesta Runis vārdu. 25451 x

Tūjas pagasta valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MP Ne 015924, izd. no Pildas
pagasta valdes, Ludzas apr.
1928. g. 21. apr., Ne 1723, ar
Leontinas Uzuliņš v, 25268x

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. IP Ne 020601,
izd. no Vārkavas pagasta valdes
1928. g. 11. jūnijā, kārt. Ka 2001,
ar Augusta-Elmāra Bērziņa v.
s tipogrāfijās

» ?

Damādli
siudināļumi.

— _-
Kinematogrāfijas akciju

sabiedrības
„<&attfilma "
valde dara zināmu sabiedrības
akcionāriem, ka šīs sabiedrības

kārtējā pilna spice
notiks A/S. ,,Baltfilma" kantora
telpās, Rīgā, Skolas ielā Ne 3a,
š.g. 5. februārī, pīkst. 17, ar šādu
dienas kārtību:
1) Gada pārskata un bilances ap-

stiprināšana par 1932. gadu
un peļņas sadalīšana pēc 1932.
gada pārskata.

2) 1933. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un tekošas

lietas. ' 27078z

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. KP 014114/2914, izd.
1928. g. no šī pagasta valdes
ar Haims Maņķa d. Bobrovs
vārdu, un atsauc sludinājumu
iespiestu ,,Vaid.Vēstn." 100.num.
no 1932. g. par pases ser. KZ
005983/7983, izd. no Viļakas pag.
valdes 1929. g. ar Leonarda
Jēkaba d. Bukovskis vārdu, no-
zaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 25455 x

Vecumuižas krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1933. gada
1. janvāri

sabiedrība aprēķina:
par noguldījumiem uz

noteiktu laiku un ne-
noteiktu laiku, ilgā-
ku par 6 mēn. . . 6% gadā

par noguldījumiem uz
%% 5<y„

par tekošiem rēķiniem 4°/n ,,
2705 Iz Valde.

Rīgas strādnieku
krāj-aizdevu sabiedrība,

Rīgā, Matīsa ielā Ne 10,
paziņo saviem noguldītājiem, ka
sākot ar 1933. g. 1. janvāri,

sabiedrība maksās:
par tekošiem rēķiniem 4% gadā
par nenoteikta laika

noguldījumiem . . 5/0 „
par noteikta laika no-

guldījumiem . . . 6% ,,
27076z Valde.

Saustarp. kreditb-ba
p. Latv. tirdzn. u. rūpn. b-bas,
1. Kalēju ielā Ka 14/16, paziņo, ka
sākot ar 1933. g. 1. janvāri viņa
maksā par tekoš. rēķ. līdz 41/2°/o
gadā;

par beztermiņa noguld. līdz
5% gadā;

par termina noguldīj. līdz
6% gadā. 27077z Valde.

Rīgas Pārdaugavas nam-
īpašnieku krāj-aizdevu

sabiedrība
paziņo, ka sākot ar 1933. gada
1. janvāri

viņa maksā
par noguldījumiem un tekošiem
rēķiniem no 4—6% gadā.

27075z Valde.

Talsu krāj-aizdevu
sabiedrība

ar šo dara zināmu, ka sakot ar
1933. g. 1. janvāri šī sabiedrība
maksā par visāda veida noguldī-
jumiem 6% gadā.

Talsos, 1933. g. 7. janvāri.
27052z Valde.

93r īdmajums.
Nozaudētas uz Asara vārdu

no ,,Singer Šewing Co." izdotas
kontrolmarkas: sērija 061690,
061691 ā Ls 5,—, no 1932. gada
14. marta , sērijas 527084 ā Ls 10,
no 1932. g. 9. aprīļa un sērija
529293 ā Ls 10—, no 1932. g.
12. maija, kopā par Ls 30,—,
kamdēļ tās tiek izsludinātas par
nederīgām, brīdinot no viņu
piesavināšanās. Atrašanas gadī-
jumā lūdz nodot Sarkandaugavā,
Patversmes ielā Ne 2, skārnī, pie
Asara. 2708 Iz

??RBBMI^HB^HMmHBHHi

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,60
ar piesūtīšanu , 0,65

Saturs:
257) Likums par līgumu ar The

Foundation Companv, Ņu-
jorkā, par Daugavas hidro-
elektriskā spēka izmanto-
šanas galīgā projekta sastā-
dīšanu un par pirmās spēka
stacijas būves darbu izpil-
dīšanu un financēšanu.

258) Likums par tirdzniecības
nolīgumu starp Latvijas Re-
publiku un Brazīlijas Savie-
notām Valstīm.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. janvārī, pīkst. 10, Marijas
ielā Ne 103, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Kampernau apavu pucē-
jamo mašīnu, novērtētu par
Ls 321,25, par labu Rīgas centr.
kop. slimo kasei. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1933. g. 19. janvārī, pīkst. 10,
Cietokšņa ielā Ne 8, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Jānim Prande
piederošas mantas: divus pie-
minekļa akmeņus, kas novērtēti
par Ls 120,—.'

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 27056z

Iekšlietuministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
Ka 000501 D, izdotu Rīgā, 1929. g.
12. decembrī ar Jankeļa Rubin-
šteina vārdu. * 27065z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ka 009554 F, izdotu
Rīgā, 1932. g.20. jūnijā ar Luīz^s-
Marijas Džengels vārdu. 27066z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Rīgas
prefektūras 1921. g. 19. augustā
Fricim Ābelam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 176837. 27068z

Tirdzniecības un velosipēdu
rūpniecības akc. sab.

i Ereapreīs i MC
kārtēja

vispār, akcion. sapulce
notiks 1933. g. 5. februārī, pīkst.
11 dienā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Brīvības ielā Ke 129/133.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

nas.
2) Gada pārskats par 1930. gadu.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1932. gada budžeta apstiprinā-

šana.
5) Vēlēšanas.
6) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Pēc sabiedrības statūtu 52. §

akciju īpašniekiem jāiesniedz sa-
vas akcijas vai kredītiestāžu ap-
liecības (kvītis) par tādu pieņem-
šanu glabāšanā, vai ieķīlāšanu,
valdei ne vēlāk ka 7 dienas pirms
kārtējās sapulces.

27085z Valde.

Rīgas pilsētas valdes malkas nozare
pārdod

I šķiras apšu bluķus apm. 6000-8000 Kb. pēdas.
Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus ar zīmog-

nodokli apmaksātus piedāvājumus slēgtās aploksnēs, uzdodot cenu
franko laukums stacija Bērzgale, līdz š. g. 20. janvārim 1. Kēninu
ielā Ka 5, ist. 64. L 3944 27092b '

Ve?muižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. janvārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā,

augošu un atmirušu mežu
ar vērtības pazeminājumu līdz 50°/ 0 (21. un 22, decembra izsolēs

nepārdotās vienības).
I! un III iec. mežniecībā, kopsummā 27 vienības, vērtībā

no L". 3 līdz Ls 274.
Msžu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktob ra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Vi.smežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27050o
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iec. mežziņiem.

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu:
1933. g. 20. janvārī, pulksten 12 dienā, Valmieras pilsētas valdes
telpās no II un III iec. mežniecībām, kopsummā 43 vienības, vērtībā
no Ls 8 līdz Ls 1191.

1933. g. 23. janvārī, pulksten 12 dienā, V iec. mežniecības
kancelejā, Rencēnu muižā, no V un VI iec. mežniecībām, kop-
summā 40 vienības, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 960.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņierrL 27049o

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs 1933. g.:

1) 30. janvārī, pulksten 12 dienā, Lizuma Cepļa mežmājā,
2) 31. janvārī, pulksten 12 dienā, Lejasciemā, Lejasciema pagasta

valdes telpās,augogumežuI, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībā, kopsummā 127 vienības,
vērtībā no Ls 2 līdz Ls 708 un III iec. mežniecībā būvatlik. 20 st.
par Ls 6.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem bet būvatlikumus — uz virsmežniecības.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 27048o

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. janvārī, Pēterupē, zvejn. biedr.
,,Enkurs" telpās, 1932. g. 1. dec. nepārdotās

1) Augoša meža vienības
ar pazeminājumu no 20—40%.

I iec. mežniecībā 21 "vienību, vērtībā no Ls 2—250.
' III iec. mežniecībā 74 vienības, vērtībā no Ls 1—400.

2) Vecas ēkas noplēšanai un vecus būvmateriālus:
I iec. mežniecībā 8 vienības, vērtībā no Ls 3—18.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apsti-

prinātiem nosacījumiem, bet vecās ēkas un būvmateriālus pret
tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. ' 27045o

Bērzsipeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 31. janvāri, pulksten 12 dienā,
Jelgavā, Uzvaras ielā Ka 13,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un saimnieciskā

kārtā sagatavotus materiālus:
II, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 60 vienības, vērtībā

no Ls 9 līdz Ls 395.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27046o
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Bsnkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā,
Vecauces pagasta namā,

numurētus oša lietkokus
IV iecirkņa mežniecībā, 2 vienības pēc celmu skaita, no 46 līdz
416 koku * vērtībā pēc takses no Ls 131 līdz Ls 462.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pār-
dodamo vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27047o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un IV iec. mežziņa kancelejā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 2. raj. inženieris
izsludina š. g. 23. janvārī, pulksten 11 savās telpās, Jelgavā, pilī,

jauktu izsoli 600 kub. m laukakmeņu piegādei
uz Jelgavas- Iecavas-Ne re tas šosejas, no km 1,937 līdz klm 2,800.

Izsole tiks noturēta par visu vairumu un mazām vienībām.
Nodrošinājums par visu vairumu uzņēmējiem Ls 900,— un

vietējiem zemturiem Ls 450,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 3938 27091b

Latvijas tautas banka
paziņo, ka sākot ar 1. janvāri 1933. gadu

banka līdz turpmākam maksā:
par noguldījumiem uz laiku ne mazāk par 3 mēnešiem 472<Vgadā
" >> ,, ,, no 3 līdz 6 mēnešiem . . 5 ",1 ,,
" ,„. .. " ,--. ". -».- un .ilgāk 6 %

".,, tekošiem noguldījumiem ar spec. noteikumiem 5 o/„,. skolēnu krājkašu noguldījumiem g o "
,, skrienu krājmarku un māju krājkasīšu noeuld 5-," "
,. tekošiem kontiem .... * rii "

27080o * /o »

^TzTņTTiJms.
normutvL:^

Liepājas tirgoņu un rūpnieku savstarpējā MfflMta
sākot ar 1933. g. 1. janvāri

maksās nav:
a) terminētiem noguldījumiem līdz 6% gadā
b) tekošiem rēķiniem līdz . . 4"

27053o ° 'VaIdfc _


	Valdības Vēstnesis no. 9 12.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��Ѐ��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���933�逖찛�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㤵å딛Ȁऀᤀࠇ蠁䔇傯漜Ȁ✁
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���㔵㔵㔵�촀ఇ䔇碪嬘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


